
ZARZĄDZENIE NR 92/2/2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży prowadzonym na zlecenie Gminy Lublin - miasta na prawach 

powiatu w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 w związku 
z art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 
oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 
2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży prowadzonym na zlecenie Gminy Lublin - miasta na prawach powiatu w 2024 roku 
na kwotę 869,33 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie. 
§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
  
  

 
Prezydent Miasta Lublin 

 
Krzysztof Żuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729E41E0-5A72-4E7D-972C-D1E4A86715F3. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 92/2/2024 
Data dokumentu 2024-02-21 
Organ wydający Prezydent Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży prowadzonym na 
zlecenie Gminy Lublin - miasta na prawach powiatu w 2024 roku 

Identyfikator dokumentu 729E41E0-5A72-4E7D-972C-D1E4A86715F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-691570074 
Numer seryjny 0553E56561BDA5CA 
Osoba podpisująca Krzysztof Żuk\; Prezydent Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.02.2024 14:31:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729E41E0-5A72-4E7D-972C-D1E4A86715F3. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/2/2024 PREZYDENTA MIASTA LUBLIN z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-21T13:31:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




